

روز جهانی مبارزه با قاچاق انسان: بیانیه مشترک

30 جولای 2023، ارتباطات با رسانه‌ها

مایک الیس، وزیر امنیت عمومی و خدمات اضطراری، سرل تورنتون، وزیر امور کودکان و خانواده‌ها، تانیا فیر، وزیر هنر، فرهنگ و وضعیت زنان، و مت جونز، وزیر مشاغل، اقتصاد و تجارت در روز جهانی مبارزه با قاچاق انسان بیانیه‌های زیر را صادر کردند:

«قاچاق انسان حتی اینجا در آلبرتا هم یک مسئله ملموس است و دولت استانی ما با همکاری شرکای اجتماعی خود قویاً تلاش می‌کند که این مشکل را در معرض توجه عمومی قرار دهد. یکی از بهترین روش‌های مختل و متوقف کردن روند قاچاق انسان، افزایش آگاهی در مورد آن است. همین چند روز پیش، دولت استانی ما اعلام کرد که یک دفتر جدید برای مبارزه با قاچاق انسان آغاز به کار کرده است. این مرکز ارائه‌دهنده منابعی برای بازماندگان، قربانیان و افرادی خواهد بود که به دنبال کسب اطلاعات بیشتر در مورد قاچاق انسان هستند. ما هر کاری که در توان داشته باشیم انجام خواهیم داد تا جلوی این جنایات غیر قابل تصور را بگیریم و آزادی را که هر فردی شایسته آن است به وی بازگردانیم. ما اهالی آلبرتا با هم در این مبارزه پیروز خواهیم شد.»

مایک الیس، وزیر امنیت عمومی و خدمات اضطراری

«پدیده‌هایی مانند قاچاق انسان و انواع دیگر بهره‌کشی، اغلب اهالی آسیب‌پذیر آلبرتا مانند کودکان و جوانان را هدف قرار می‌دهند. این پدیده‌ها شأن انسانی قربانیان را هدف قرار می‌دهند و تأثیرات مخربی بر زندگی بازماندگان و خانواده‌های آنها دارند. ما متعهد هستیم که از این بازماندگان حفاظت کنیم، به آنها توانایی ببخشیم، ارتباط آنها را با خدمات حمایتی مورد نیازشان برقرار کنیم و به علل ریشه‌ای برای جلوگیری از بهره‌کشی‌های آتی بپردازیم. همه اهالی آلبرتا، به خصوص جوان‌ترین شهروندان ما، حق دارند در امنیت باشند. این به ما بستگی دارد که علائم هشدار را بشناسیم و برای محافظت از یکدیگر، با صدای رسا و بلند اطلاع‌رسانی کنیم.»

سرل تورنتون، وزیر امور کودکان و خانواده‌ها

«قاچاق انسان در آلبرتا بسیار رایج است و اغلب مقابل انظار عمومی اتفاق رخ می‌دهد. با اینکه هر کسی ممکن است هدف پدیده قاچاق انسان باشد، اما زنان، دختران و اعضای جامعه 2SLGBTQIA+ اغلب در معرض خطر بیشتری قرار دارند. جهت دستیابی به هدف دولت استانی‌مان برای پایان دادن به پدیده قاچاق انسان، من روی یک برنامه استراتژیک 10 ساله کار خواهم کرد که دورنمای کلی را برای کمک به خاتمه دادن به چرخه خشونت مبتنی بر جنسیت و به نوبه خود به پایان دادن به قاچاق انسان در استان ما ترسیم می‌کند.»

تانیا فیر، وزیر هنر، فرهنگ و وضعیت زنان

«قاچاق نیروی کار، شکل رایج قاچاق انسان است و می‌تواند کارگران خارجی موقت را در معرض سوء استفاده و بهره‌کشی قرار دهد. مطابق با قوانین محل کار آلبرتا، کارگران خارجی از حقوق و حمایت‌هایی مشابه با سایر کارگران برخوردارند. دولت آلبرتا یک دفتر مشاوره مخصوص کارگران خارجی موقت دارد که به کارگران کمک می‌کند تا حق و حقوق خود را بهتر درک کنند، و در صورت مواجهه با شرایط کاری ناعادلانه، غیرایمن یا ناسالم، تحت حمایت و پشتیبانی قرار بگیرند. این دفتر می‌تواند در مواردی که ادعاهایی مبنی بر بدرفتاری، از جمله موارد بالقوه قاچاق نیروی کار وجود دارد، پرونده را به مقامات مسئول ارجاع دهد.»

مت جونز، وزیر مشاغل، اقتصاد و تجارت

ارتباطات با رسانه‌ها

مایل کواس

780-818-2389

دبیر مطبوعاتی، وزارت امنیت عمومی و خدمات اضطراری

شنینیه آنوکورو

780-720-1915

دبیر مطبوعاتی، وزارت امور کودکان و خانواده‌ها

گرت کوهر

780-554-5777

دبیر مطبوعاتی، وزارت هنر، فرهنگ و وضعیت زنان

آندریا فارمر

780-405-0775

دبیر مطبوعاتی، وزارت مشاغل، اقتصاد و تجارت